
UCHWAŁA NR 21/905/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały          
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.              
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 
Zarządu Województwa Kujawsko- Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwala się,             
co następuje: 

 
§ 1. 1. W związku z koniecznością prowadzenia negocjacji z firmami wykonawczymi 

realizującymi inwestycje drogowe powołuje się Zespół negocjacyjny. 
2. Ustala się skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, w osobach: 

1) Mirosław Graczyk – Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Transportu – 
Przewodniczący Zespołu negocjacyjnego; 

2) Paweł Adamczyk – Skarbnik Województwa; 
3) Przemysław Dąbrowski – Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy; 
4) Grzegorz Sztandarski – Radca prawny. 

3. Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności: 
1) wsparcie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w procesie negocjacji z firmami 

wykonawczymi, w sytuacjach zagrożeń realizacji inwestycji zgodnie z zawartymi 
umowami; 

2) wypracowanie propozycji warunków dalszej współpracy bądź też odstąpienia od umowy. 
 
§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa do uzupełnienia składu osobowego 

Zespołu negocjacyjnego o ekspertów zewnętrznych. 
 
§ 3. 1. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej trzech osób. 
2. Podjęte działania Zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań, protokołów 

lub informacji. 
3. Wyniki pracy Zespołu podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego. 
 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


